DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1574 19 de Julho de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 041/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: JIAN FRANCO MIRANDA - ME

PROCESSO LICITATORIO: N° 072/2022

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.
PERÍODO: 19/07/2024 À 19/07/2025.

OBJETO: LOCAÇÃO MENSAL DE APLICATIVO WEB E MOBILE, COM PAINEL DE

GESTÃO DE CONTEUDO, SUPORTE, MANUTENÇÃO, CAPACITAÇÃO, MIGRAÇÃO,

BACKUPS DE BANCO DE DADOS, PROTOCOLO ELETRONICO E SERV. DE

INFORMAÇÃO AO CIDADÃO. SENDO AFIM DE ATENDER: LEI DE TRANSPARENCIA

(LC N° 131/2009) E A LEI DE ACESSOA ÀS INFORMAÇÕES (LEI N° 12.527/2011), E DE

ACESSIBILIDADE (LEI N° 13.146).

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código cYr6jP neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Arthur Henrique Lourenço

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-07-19T11:31:28-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura